
生 高 第76号 

令和６年５月20日 

大阪府立生野高等学校  

学校運営協議会委員の皆様 

                               大阪府立生野高等学校 

校 長  大石 賢一 

 

令和６年度大阪府立生野高等学校「第１回学校運営協議会」の開催について（依頼） 

 

初夏の候、平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

この度は、本校学校運営協議会委員をお引き受けいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の協議会を下記のとおり開催したいと思いますので、ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年７月10日（水）1５：３0 ～ 1６：５0  

 

２ 会  場  大阪府立生野高等学校 会議室（ １階玄関を入って左側すぐ ） 

直接、会議室にお越しください。 

 

３ 協議事項  本年度の学校経営計画とＧＬＨＳ・ＳＳＨの取組等について 

 

４ 内  容  (１)校長挨拶 

        (２)協議会委員紹介 

(３)事務局紹介 

(４)協議 

 

５ 資  料   開催日当日に配付いたします。 

 

６ その他 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

※ 裏面に本年度の委員の方々と事務局の名簿を載せてあります。 

※ ご都合がつかない場合は事前に教頭までご連絡ください。 

 

 

 


